M. TESTA CONFECÇAO
- CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527

Ai,. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR

44-99886-761144-3039-3998 44-3629-1275

pcpmtesta@hotmail.com
CARTA PROPOSTA
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°: 08/2023
Identificação da licitante:
Razão Social: M TESTA CONFECÇÃO - ME
CPF/CNPJ: 23.829.339/0001-09 e Inscrição Estadual: 90747485-27
Endereço: AVENIDA GENEI UEI-IARA N1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE
CIANORTE ESTADO DO PARANÁ
Telefone: 44-99886-7611 - 44-3039-3998 - 44-3629-1275
E-mail: pcpmtesta@hotmail.com

AM.

'z 1

Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: MARINA TESTA
Nacionalidade: Brasileira Estada civil: SOLTEIRA
RG: 95359833 CPF: 064.458.499.89
Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA N1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE
CIANORTE ESTADO DO PARANÁ
Cargo/funçãona empresa: SÓCIO-ADMINISTRADORA. Celular: (44)997233337

Dados bancários: Banco: SICOOB
Número da conta: CONTA CORRENTE: 139.296-4 - Agência: 4340

OBJETO: Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Material Medico Hospitalar

Item
Und de
medida  Quant

-

Descrição Marca
Registro
ANVISA

Valor
Unit. R$ Valor total R$

29 Unidade 29.680
AVENTAL 	DESCARTÁVEL 	EM 	TNT 	COM 	MANGA INFINITI - R$2,19 R$64.999,20 COMPRIDA GRAMATURA 4013
iiÂCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, 100%
POLIPROPILENO, 	FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÕGICA
'MELTBLOWN, 	HIPOALÉRGICA, 	NÃO 	ESTÉRIL, PARA 	USO

156 Caixa 5.236 MÉDICO E GERAL. ELÁSTICO CONFECCIONADO PARA PERMITIR INFINITI 82145770001 R$ 4,19 R$ 21.938,84
O MAIOR CONFORTO DURANTE O USO. O CLIPE PROPORCIONA O
AJUSTE ADEQUADO À NECESSIDADE DO USUÁRIO. CAIXA COM
50 UNIDADES.

01-Valor por extenso: R$ 86.938,04 (oitenta e seis mil novecentos e trinta e oito reais e quatro

centavos).

02-A entrega do(s) Produtos(s) será conforme solicitação;

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, seguro,

tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o

fornecimento do objeto da presente licitação;

04-Prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação;

05-Ao apresentar esta Proposta de Preços declarou concordar com todas as condições estabelecidas no

Edital da Licitação e em seus Anexos.

06-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n.

123/2006 e suas alterações.

07-A empresa M TESTA CONFECÇÃO - ME, não imite boleto bancário.

Viçosa do Ceara, 19 de abril de 2023.

Assinado de forma

M TESTA 	digital por M TESTA

CONFECCAO:23 CONFECCA0:238293390
00109

829339000109 Dados: 2023.05.08
17:17:56 -0300'

M TESTA CONFECÇÃO CNPJ: 23.829.339/0001-09
MARINA TESTA RG: 95359833 CPF: 064.458.499.89

i3.829.33910001 -O
INSC EST 907 47485-27

M. TESTA CONFECÇÃO - ME
AV C-ENEI UE-$ARA, 1263

RESIO NCh/A ITALIA

L CEP 87 203196 - CIANORTE PRJ